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Motor Lehimi Ters Olacak.
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 Resim no./Dwg. no.Ölçek / Scale : 

5 560 350 326
V-board Alçaktaban Kısa Crafter MontajParça Adı / 

DesriptionAğırlık /
Weight

Malzeme / Material:  

Onay / Appr.
Kontrol / Check
Çizen / Dr. By.

Tarih / Date Adı / Name İmza / Sign.
Yüzey Kaplama: 

16.11.2022
16.11.2022
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≤30

>30
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≤400
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≤1000
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≤2000
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Genel Toleranslar / General Tolerances
DIN 7168-Orta /Medium-İnce/Fine
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